Tesi de  
proprio fidei  
et creati-  
tur.

tur.

Secundum  
infringitur  
ex abordi-  
natione Re-  
ligiosa, qua-

tionem. Ad secundum satis esse apertam men- tem Pontificis, vt ex dictis appetat, quorum attentione singulariæ circa regulariæ obseruantia excubat, noletum debitam subordinationem infrin-